
i boc.cantabria.esPág. 11556

VIERNES, 27 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 83

1/1

C
V

E-
20

18
-3

84
0

  

     AYUNTAMIENTO DE LIMPIAS

   CVE-2018-3840   Anuncio de adjudicación defi nitiva del contrato de suministro de un 
vehículo nuevo todo-terreno pick-up, con destino al Servicio Munici-
pal de Aguas. Expediente 02/2018.

   Por resolución de Alcaldía de fecha 10 de abril de 2018, se acordó la adjudicación defi nitiva 
del contrato de suministro de un vehículo nuevo todo-terreno "pick-up", de doble cabina, con 
destino al Servicio Municipal de Aguas del Ayuntamiento de Limpias. 

 1. Entidad adjudicadora. 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Limpias. 
 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 c) Expediente de contratación Nº 02/2018. 

 2. Objeto del contrato. 
 a) Tipo de contrato: Contrato de suministro. 
 b) Descripción del objeto: Suministro de un vehículo nuevo todo-terreno "pick-up", de do-

ble cabina, con destino al Servicio Municipal de Aguas del Ayuntamiento de Limpias. 
 c) Boletín Ofi cial y fecha del anuncio de licitación: BOC núm. 41 de 27 de febrero de 2018. 

 3. Tramitación y procedimiento. 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 24.500,00 euros (IVA no incluido). 

 5. Presupuesto base de licitación anual: 
 a) Importe sin IVA: 24.500,00 euros, Importe Total con IVA: 29.645,00 euros. 
 b) La retribución será variable según lo establecido en los pliegos de cláusulas administra-

tivas particulares. 

 6. Adjudicación defi nitiva. 
 a) Fecha: 10 de abril de 2018. 
 b) Contratista: "NISSAN AG PARAYAS, SL (CIF: B-39785142). 
 c) Nacionalidad: Española. 
 d) Importe de adjudicación: 28.731,67 euros (precio total, IVA incluido). 

 Limpias, 10 de abril de 2018. 
 La alcaldesa, 

 María del Mar Iglesias Arce. 
 2018/3840 


		Gobierno de Cantabria
	2018-04-25T10:30:00+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




